

商品名	原材料名	アレルギー項目
鮭おむすび	ご飯（米（国産））、食塩、鮭	
ごま塩おむすび	ご飯（米（国産））、食塩、ごま（一部にごまを含む）	ごま
玄米雑穀おむすび	ご飯（米（国産））、食塩、ごま、雑穀ミックス（黒米、アマランサス、押麦、たかきび、丸麦、黒豆、大豆、あわ、もちきび、ひえ） （一部にごま・大豆を含む）	大豆 ごま

2025.6.30 作成 ALLOUNENO